1. הדיון ייעשה אפוא על בסיס הראיות שהתקבלו לתיק, בהתייחס לכל אחת מבקשות ההגנה, למעט טענת "זוטי דברים" לה לא נמצא מקום במסגרת דיון זה, לנוכח מסקנותיי.

טענת אין להשיב לאשמה – כללי:

מהות הטענה:

על פי סעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ):

"נסתיימה פרשת התביעה ולא הוכחה האשמה אף לכאורה, יזכה בית המשפט את הנאשם – בין על פי טענת הנאשם ובין מיזמתו – לאחר שנתן לתובע להשמיע את דברו בעניין; הוראות סעיפים 182 ו-183 יחולו גם על זיכוי לפי סעיף זה."

ההלכה הפסוקה, מקדמת דנא, הקפידה שלא להרחיב, ובמפורש אף לצמצם, את תחולתה של עבירה זו, שרוחה ולשונה נלקחו מימי היות ארצנו אחוזה בצבת המנדט הבריטי. כך למשל דבריו המפורשים של הש' לוי ברע"פ 4760/98 **נדיה מטר ואח' נ' מ.י.** (1998):

**"כל עוד סעיף 151 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 – לא בוטל, אין כל דרך
למחקו מספר החוקים על דרך של פסיקה. מקובל עליי שיש לפרש סעיף זה על
דרך הצמצום...".**

באופן זה אכן פורשה עבירה זו על-ידי הערכאות השונות, במספר לא-מועט של פסקי דין, שלחלקם אף הפניתי (ולשווא) את נציגי התביעה.

המזכירות תעביר עותק מהכרעת הדין לגורמים הבאים, לבחינת הצורך בהפקת לקחים:

1. קצין אגף חקירות ומודיעין במחוז תל-אביב של משטרת ישראל, נצי"מ יצחק גטניו ;
2. ראש חטיבת תביעות במטה הארצי של משטרת ישראל, תני"צ יעל אידלמן ;
3. ראש מת"פ במחוז תל-אביב, סני"צ דבורי נוב ;

ניתנה היום, ט"ז אדר תשע"ג, 26 פברואר 2013, במעמד הצדדים.

חתימה